
Id: AXPWU-VDOUA-GKOQV-RVOIK-UUEMI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/307/2010
RADY MIASTA OLEŚNICA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Straży Miejskiej Oleśnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz 1591 ze zm.), art. 8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 
ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/173/2008 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie 
utworzenia w Mieście Oleśnicy Straży Miejskiej i nadania jej regulaminu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: "§5 Nadzór nad działalnością Straży sprawuje w zakresie organizacyjnym 
i wykonawczym Burmistrz, a w zakresie fachowym- Wojewoda przy pomocy Komendanta Wojewódzkiego Policji 
działającego w jego imieniu”. 

2. w § 21 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ 1) bieżący nadzór nad poprawnością i zasadnością sporządzanych 
wniosków do Sądu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Oleśnicy 

Ryszard Zelinka



Id: AXPWU-VDOUA-GKOQV-RVOIK-UUEMI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała jest konsekwencją nowelizacji ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych 
opublikowanej w ( Dz.U. z 2009 r. Nr 97, poz.803), oraz likwidacją Sądu Grodzkiego w Oleśnicy. 


